
No podemos garantizar la ausencia de contaminación cruzada durante la elaboración y el almacenamiento del producto, 
debido a la metodología de trabajo, características y distribución del local.

alérgenos

Thai rolls- verduras * Gluten, leche, soja y sulfitos
Thai rolls- pollo curry * Gluten, leche, sulfitos,mostaza, huevo y soja
* salsa pimiento rojo dulce Sulfitos

Bolitas de pollo ** Gluten, huevo, soja, mostaza    
TRAZAS: leche, frutos cáscara y sulfitos

** mayonesa de ajo
Huevo, soja, sulfitos y mostaza    
 TRAZAS: leche y frutos cáscara.

Pan bao Gluten, soja, sésamo y trigo
Gyozas pollo *** Gluten, soja, sésamo

Gyozas langostino ***

*** salsa soja Gluten, soja, sulfitos

Satay de pollo **** Gluten, huevo, leche, cacahuetes y mostaza
TRAZAS: apio

**** salsa satay Gluten , cacahuete y mostaza

CREA TU #LEMON
BASE + INGREDIENTES+ SALSA * Ver alérgenos de la combinación que elijas.

BASES alérgenos

10. Tallarín tailandés Gluten, huevo y soja
30. Tallarines Patsiu Huevo y soja
35. Tallarines Pad mei Huevo y soja
40. Arroz blanco Huevo y soja
50. Arroz integral Huevo y soja
60. Verduras mixtas Soja
70. Pad thai (sin salsa) Huevo, cacahuetes y soja
70. Pad thai (con salsa) Gluten, huevo, cacahuetes y soja
75. Tallarines udón Gluten, huevo y soja

No podemos garantizar la ausencia de contaminación cruzada durante la elaboración y el almacenamiento del producto, debido a 
la metodología de trabajo, características y distribución del local.

ENTRANTES, para compartir..o no..

Crustáceos, sulfitos, gluten, huevo, moluscos, soja, sésamo, 
frutos de cáscara

Las bases vienen con huevo y verduras frescas. Si se quita el huevo, desaparece el alérgeno del huevo. Si se quita la base de verduras frescas, desaparece el 
alérgeno de la soja, a excepción de la verdura mixta, que no se puede quitar la base de verduras frescas. En el caso del alérgeno del cacahuete para la base 70. 

Pad thai, ocurre lo mismo. Si se pide sin cacahuetes desaparece el alérgeno.



No podemos garantizar la ausencia de contaminación cruzada durante la elaboración y el almacenamiento del producto, 
debido a la metodología de trabajo, características y distribución del local.

INGREDIENTES alérgenos

1. Pollo Huevo
2. Ternera Huevo
3. Cerdo Huevo
4. Langostinos Crustáceos y sulfitos
5. Bacon Soja

6. Tofu
Soja    
TRAZAS: gluten

7. Champiñones NO CONTIENE
8. Brócoli NO CONTIENE
9. Cacahuete Cacahuete
12. Cebolla morada NO CONTIENE

13. Anacardos
Frutos cáscara    
TRAZAS: gluten, leche, cacahuetes, soja y sésamo

14. Espinacas NO CONTIENE
15. Seta Shiitake NO CONTIENE
16. Trío de pimientos (rojo, verde y amarillo) NO CONTIENE

SALSAS alérgenos

A. Curry amarillo Gluten, cacahuetes y mostaza
B. Agridulce Gluten y sulfitos
C. Salsa de ostras Gluten y soja
D. Salsa teriyaki Gluten, soja y sulfitos
E. Salsa de cacahuete Gluten, cacahuete y sulfitos
F. Curry panang Sulfitos
G. Salsa de Ajo y pimienta negra Gluten y soja
H. Curry verde Sulfitos
I. Curry rojo NO CONTIENE
J. Pimiento rojo dulce Sulfitos

THAI SMASH BURGER alérgenos

Thai smash burger
Sulfitos, gluten, soja, leche
TRAZAS: huevo, mostaza y sésamo

salsa agridulce Gluten y sulfitos

Las bases vienen con huevo y verduras frescas. Si se quita el huevo, desaparece el alérgeno del huevo. Si se quita la base de verduras frescas, desaparece el 
alérgeno de la soja, a excepción de la verdura mixta, que no se puede quitar la base de verduras frescas. En el caso del alérgeno del cacahuete para la base 70. 

Pad thai, ocurre lo mismo. Si se pide sin cacahuetes desaparece el alérgeno.



No podemos garantizar la ausencia de contaminación cruzada durante la elaboración y el almacenamiento del producto, 
debido a la metodología de trabajo, características y distribución del local.

salsa picante Gluten y sulfitos
salsa thai Gluten y soja
salsa satay Gluten, cacahuete y mostaza.

SMASH BURGER POLLO alérgenos

Smash burger pollo
Soja, sulfitos
TRAZAS: Gluten y leche

salsa agridulce Gluten y sulfitos
salsa picante Gluten y sulfitos
salsa thai Gluten y soja
salsa satay Gluten, cacahuete y mostaza.

Patatas Thai smash burger NO CONTIENE
mayonesa de ajo Huevo
mayonesa de pimiento rojo picante Huevo, mostaza

*Ver alérgenos de la salsa y mayonesa que elijas.

alérgenos

Pollo tempura
Gluten, huevo y leche    
 TRAZAS: Apio

salsa agridulce Gluten y sulfitos
salsa picante Gluten y sulfitos
salsa de pimiento rojo dulce Sulfitos

Chicken Chef *
Gluten, huevo, frutos cáscara, soja y sulfitos  
   TRAZAS: leche, cacahuetes y sésamo

Pad kra pao(*) (**) Gluten y soja

Kûng Phad Langostino * Huevo, crustáceos, gluten, cacahuete, mostaza y sulfitos

* Si se añade huevo frito, incluirá el alérgeno del huevo
** Ver los alérgenos de los ingredientes que elijas

LO + THAI        ESPECIALIDADES



No podemos garantizar la ausencia de contaminación cruzada durante la elaboración y el almacenamiento del producto, 
debido a la metodología de trabajo, características y distribución del local.

SOPAS alérgenos

Sopa Lemongrass Gluten, huevo y soja
salsa de soja Gluten y soja
salsa picante Gluten y sulfitos

Sopa Tom Yum (langostinos) Sulfitos, pescado y crustáceos

ENSALADAS alérgenos

Ensalsada Som Tham Thai Gluten, pescado y cacahuetes
Ensalada Lemongrass * Gluten, leche y sulfitos

* Ver los alérgenos de los ingredientes que elijas

POSTRES alérgenos

Tim Pad Ball Gluten, huevo, leche, soja y sulfitos  
  TRAZAS: frutos cáscara, cacahuetes, sésamo y mostaza

Tarta 3 chocolates Gluten, leche, frutos cáscara, soja y sulfitos 
    TRAZAS: sésamo

Tarta de mango Gluten, leche, frutos cáscara, soja y sulfitos

Tarta de queso
Gluten, leche, soja y sulfitos  
   TRAZAS: sésamo

Mochi coco
Leche, soja
TRAZAS: Cacahuete y frutos de cáscara

Mochi mango
Leche, soja
TRAZAS: Cacahuete y frutos de cáscara

Mochi chocolate
Leche, soja
TRAZAS: Frutos cáscara

Mochi té verde
Leche, soja
TRAZAS: Cacahuete y frutos de cáscara

Brownie
Huevo, gluten, frutos cáscara (nueces)
  TRAZAS: frutos cáscara (almendra), soja, leche, sulfitos

Häagen Dazs Cookies & Cream Leche, huevo y gluten



No podemos garantizar la ausencia de contaminación cruzada durante la elaboración y el almacenamiento del producto, 
debido a la metodología de trabajo, características y distribución del local.

Häagen Dazs Macadamia nut brittle Leche, huevo y frutos cáscara
Häagen Dazs Belgian chocolate Leche, huevo y soja

Bola de helado de Vainilla
Leche, huevo
 TRAZAS: Gluten, cacahuetes y frutos cáscara

Bola de helado de Chocolate
Leche, soja   
 TRAZAS: huevo, gluten, frutos cáscara y cacahuetes

Rollitos de manzana
Gluten, huevo, leche, soja y sulfitos  
  TRAZAS: frutos cáscara, cacahuetes y sésamo
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